Universidade Estadual de Maringá
Centro de Ciências Humanas, Letras e Artes
Programa de Pós-graduação em Psicologia

Av. Colombo, 5.790 • Câmpus Universitário • Bloco 10 • sala 10 • CEP 87.020-900 • Maringá – PR

Fone: (44) 3011-3871 •  E-mail: secppiuem@gmail.com • Internet: http://www.ppi.uem.br/

EDITAL N. º 008/20-PPI

PUBLICAÇÃO
CERTIDÃO

Certificamos que o presente documento foi

afixado no local de costume neste

Departamento, no dia 08/05/2020, às 19hrs

min.

______________________

PPI

O professor Guilherme Elias da Silva , Coordenador do

Programa de Pós-graduação em Psicologia, no uso de suas

atribuições legais e estatutárias,...

Considerando o Edital 005/2019 - PPI;

considerando a avaliação da Comissão de Seleção de Bolsista do PPI,

datado de 08 de maio do corrente:

TORNA PÚBLICO

Artigo 1.º - O resultado do processo seletivo para bolsas de Mestrado do

Programa de Pós-Graduação em Psicologia – PPI, que segue abaixo.

CCAANNDDIIDDAATTOOSS  CCLLAASSSSIIFFIICCAADDOOSS  --  MMEESSTTRRAADDOO
Nome Classificação

Andressa Carolina Viana dos Santos  1

Marina Silva 2

Bárbara Dalvanna de Souza Isidoro 3

Wellington de Souza Nisterac 4

Josavias Anthony Oshiro Costa 5

Thaís Fernanda de Oliveira Martins 6

Kayo Rodrigo Vicente 7

Lais dos Santos Fantinatti 8

Tatiane Felicio 9

Mariana Frediani Sant'Ana 10

Bianca Marques 11

Camila PetykCeroni 12

Camila Vale Almeida 13

Maria Carolina Pais Oliveira 14

Anna Sophia Pussi 15

Larissa Andrade Beltrame 16

Eloísa Vilas Bôas Corrêa 17

Fernanda Claudino Casali 18

Artigo 2.º - Os candidatos serão convocados quando da oferta de bolsas pelos

órgãos financiadores.

1

Universidade Estadual de Maringá
Centro de Ciências Humanas, Letras e Artes
Programa de Pós-graduação em Psicologia

Av. Colombo, 5.790 • Câmpus Universitário • Bloco 10 • sala 10 • CEP 87.020-900 • Maringá – PR

Fone: (44) 3011-3871 •  E-mail: secppiuem@gmail.com • Internet: http://www.ppi.uem.br/

PUBLIQUE-SE.
Maringá, 08 de maio de 2020.

Prof. Dr. Guilherme Elias da Silva

- Coordenador do PPI –